
2013 年 5 月吉日 

お客様各位 

有限会社フェイス 

取締役社長 浅場和則 

 

 

システム不具合による受注不良のご報告とお詫び 

 

 

拝啓 

 

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社のシステムトラブルにより、一定期間の受注不良がありました事をご報告させて頂きます。

ご注文下さいましたお客様には多大なご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。 

 

この期間に頂きましたご注文は、一切受付できておりませんので、弊社担当からのご連絡が滞っており

ますお客様には、大変お手数おかけいたしますが、弊社までご連絡頂けると幸いです。 

恐縮ではございますが、今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

  不具合内容 ： 受注不良 

    一切のご注文をお受けできませんでした 

 受注不良期間 ： 2013 年 5 月 9 日（木）0 時 ～ 5 月 15 日（水）17 時 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

上記に関するお問合せは 

 有限会社フェイス 静岡本社 TEL 054-277-3556  こちらまでお願いいたします 


